КИРОВСКАЯ РАЙОННАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
(ИСПОЛНИТЕЛЬНО-РАСПОРЯДИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН)

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«Город Кирови Кировский р:

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ЗАще2045. —
О внесении измененийв Устав муниципального
казенного общеобразовательного учре

«Шайковская средняя  общеобразовательная
школа № 2»

‘ления

® 131-ФЗНа основании п. 11 ч. | сг. 15 Фелерального закона от 06.10.2003
«Об общих принципах организации местиого смоуправления в Российской
Федерации», ст. 25 Федерального законаот 29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании
в Российской Федерации». ст. 7 Устава муниципального района «Город Киров и
Кировский район». постановления администрации сельского поселения «Деревия
Выползово» Кировского района от 01.08.2023 №48 «О присвоении адреса
объектам адресации» Кировская районная администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить изменения в Устав муниципального  казенного
общеобразовательного учреждения «Шайковская средняя общеобразовательная
школа №

2. Директору муниципального казенного общеобразовательного учреждения
«АНайковская средняя обшеобразовате › 2» Шариной И.Б, обеспечить
в установленномпорядкегосударственную регистрацию измененийв Устав.

3. Настоящее постановленше

2» (прилагается)

скупает в силу с момента подписания

И.о. Главы Кировской
районной алминистрац $ \у Г.В. Кропачев

Кировской
от_ 4 0%

Измененияв Устав муниципального казенного общеобразд
«айковская средняя общеобразовательная школа 2

Раздел 1. «Общие положения»:
Пункт 1.2. изложить в новой редакции
«1.2. Местонахождение школы—Российская Федерация, Калужская область,
Кировский муниципальный район, сельское поселение «)

территория Шайковка Новый Городок, дом 17.» -

еревия Выползово»,